1.1 nimetatud kinnistu Müüjale jääva osa ja teisi kaaskoormatud kinnistuid. 

5. Hoiustamisavaldus 

5.1. Mina, Riigimetsa Majandamise Keskuse esindaja, avaldan, et Riigimetsa 
Majandamise Keskus on kandnud Valga notar Katri Kutsari notarikontole nr  
EE191010010389268019  AS SEB Pangas  kaheksakümmend kaheksa tuhat 
kuussada viiskümmend kaks (88 652) eurot. Nimetatud summa on müügihind, mis 
tuleb tasuda uue loodava kinnistu, asukohaga Peitlemäemetsa, Sihva küla, Otepää 
vald, Valga maakond (katastritunnus 55701:001:1523 ), eest.  

5.2. Palun tasuda nimetatud summa Osaühing Valga Puu, registrikood 10600304

[...]

esemeks oleva kinnistu registriosas kandeid, mida ei ole kajastatud käesolevas 
lepingus ning enne käesoleva lepingu kinnistusosakonnale esitamist ei ole esitatud 
kinnistamisavaldusi selliste kannete tegemiseks. 

6. Lepingu eseme müük, ostuhind ja selle tasumise kord 

6.1. Müüja müüb müügilepingu eseme Ostjale hinnaga kaheksakümmend kaheksa tuhat 
kuussada viiskümmend kaks (88 652) eurot. 

6.2. Ostuhinna on Eesti Vabariigi nimel Riigimetsa Majandamise Keskus enne 
käesoleva lepingu sõlmimist hoiustatud Valga notar Katri Kutsari notarikontole nr  
EE191010010389268019 AS SEB Pangas ja notar kinnitab, et nimetatud summa on 
notarikontole laekunud.